
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.03.2023, 9/121819 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
17 февраля 2023 г. № 6-18 

Об изменении решений Климовичского районного 
исполнительного комитета 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» 
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в следующие решения Климовичского районного 
исполнительного комитета: 

в преамбуле решения Климовичского районного исполнительного комитета 
от 29 ноября 2018 г. № 25-4 «Об установлении результатов кадастровой оценки земель, 
земельных участков города Климовичи и Климовичского района по виду 
функционального использования земель «производственная зона» по состоянию 
на 1 июля 2018 г.» слова «части четвертой статьи 88» заменить словами «пункта 4 
статьи 105»; 

в преамбуле решения Климовичского районного исполнительного комитета 
от 15 мая 2020 г. № 10-14 «Об установлении результатов кадастровой оценки земель, 
земельных участков» слова «части четвертой статьи 88» заменить словами «пункта 4 
статьи 105»; 

в преамбуле решения Климовичского районного исполнительного комитета 
от 21 мая 2021 г. № 11-15 «Об установлении результатов кадастровой оценки земель, 
земельных участков» слова «части четвертой статьи 88» заменить словами «пункта 4 
статьи 105»; 

в преамбуле решения Климовичского районного исполнительного комитета 
от 20 мая 2022 г. № 12-15 «Об установлении результатов кадастровой оценки земель, 
земельных участков» слова «части четвертой статьи 88» заменить словами «пункта 4 
статьи 105». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
   
Управляющий делами В.И.Павлова

  


